6.00 12.00

1 NIU BPWHO OMS - OSUNG 95.00 95.00
3 NIU PIEDRA ARCANZA VARIADA -

S/M
4.00 12.00

3 NIU SONDA PERIODONTAL
BIOACTIVO - SAONA

18.00 54.00

1 NIU ESPEJO BUCAL - LIKAMED 35.00 35.00

OP. GRAVADAS: S/ 306.78
IGV: S/ 55.22

TOTAL A PAGAR: S/ 362.00

Son: Trescientos sesenta y dos con 00/100 Soles

Código Hash: B/L4+MxL93sp6yKKsBit3hKQak0=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 362
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar